Závěr na f. 6v-7r je převzat z díla Davida z Augsburgu Formula novitiorum (De exterioris et interioris hominis compositione, lib. 1, pars 1), avšak počáteční část patrně pochází z jiného spisu.

7v-21r Evangelium secundum Johannem, pars [J XIII,1-XVII,26]

Ante diem festum pasce sciens Ihesus quia venit hora eius, ut transeat ex hoc mundo ad patrem cum dilexisset suos, qui erant in mundo usque in finem dilexit eos.... x ... et notum feci nomen tuum et notum faciam, ut dileccio qua dilexisti me in ipsis sit et ego in ipsis.

21v-41v Historia passionis Ihesu Christi secundum evangelistas

Hec cum dixisset Ihesus et ympno dicto exierunt in montem Oliveti et egressus ibat secundum consuetudinem in montem olivarum trans torrentem Cedron in villam in predium cui nomen Gethsemani, secuti sunt autem illum et discipuli eius ... x ... Pilatus autem mirabatur si iam obisset et accersito centurione interrogavit eum ///

43r-49v **Pseudo-Bernhardus Claraevallensis: Formula honestae vitae (incompleta)**

/// et penetrabilior omni gladio ancipiti pertingens usque ad divisionem anime et spiritus. Sit go tibi semper Christus in corde et ymago crucifixi numquam a tuo recedat animo, hic tibi sit cibus et potus, dulcedo et consolacio, mel et desiderium, leccio et meditacio ... x ... postremo purissimum erga Christum semper amorem habeto nichil preter ipsum aut non propter ipsum te amare memento. **Amen. Explicit formula honeste vite beati Bernhardi abbatis.**

Část v rukopise v PL 184, col. 1167-1170.

49v-52v: David de Augusta: Formula novitiorum (De exterioris et interioris hominis compositione, lib. 1, pars 2) incompleta

Incipit compendium sancti Thome de Aquino de virtute bonorum religiosorum. (50r)

Prologus. Si vis in spiritu proficere et hoc esse propter quod et hoc fieres ad scolam virtutum id est ad religionem venisti et si vis ne fias eis similis, qui longo tempore in scolis manendo et nichil proficientes ... **Quod nimis remissum regimen nutrit vicia in subditis et religionem confundit.** Inprimis semper esto sub tali magistro vel rectore vel si talem habere non potes, tu tibi ipse magister esto sic strenuus, ut ad huius formule regulam vivere compellaris ... x ... nisi qui inter homines hic positus studuit esse in sanctitate singularis vite, quod cum de///

*Text končí v průběhu třetí kapitoly nadepsané rubrikou **Volens proficere in nullo debet obmittere vel deficere capitulum III.** Ed. David ab Augusta: De exterioris et interioris hominis compositione, Quaracchi 1899, s. 36-57, Distelbrink, č. 238, Bloomfield, č. 5676.*

54r Notae

Na počátku ořezaný text, týkající se patrně určení doby, kdy má být čteno z jednotlivých biblických knih (incipit snad: Quinque libros Moysi tota Septuagesima, explicit: sex in fine prophetas ?), dále mladší rukou dvakrát zapsáno meinem.

54v-70r Kalendarium

Kalendář obsahuje na počátku jednotlivých měsíců uvedení dnů solárního a lunárního měsíce a skládá se ze čtyř sloupců, v nichž jsou zlatý počet, písmena nedělní, římský kalendář a festivity světců. Poslední jsou obvykle zapsány včetně liturgické klasifikace candelas, capitulum, missa, XII lectiones, commemoratio, dokládající užívání v řádu kartuziánů, a v této části jsou uváděny i nešťastné dny, některé údaje týkající se pohyblivých svátků a znamení zvěrokruhu. V závěru jednotlivých měsíců je uveden počet hodin dne a noci. 13. 10. je červeně uvedeno Dedicacio ecclesie nostre, nasvědčující snad možnému vzniku kalendáře v kartouzách v Gaminu nebo Aggsbachu (M. Dragoun: Česká středověká kalendária, diplomová práce katedry PVHaAS, Praha 2000). Čeští světcí nejsou uvedeni, červeně je zapsán svátek Navštívení P. Marie, černě jeho oktáv.

70v-71v Notae liturgicae

Poznámky vztahující se ke zvláštním oficiím, týkajícím se řádových a clunyjských bratří a řádových dobrodinců.

72r-77v Litanía cum orationibus

Na f. 72r-75r litanie (čeští světcí nejsou zastoupeni), dále modlitby, v počáteční části s uvedenými příležitostmi, pro něž jsou určeny (Pro pastore nostro, pro peccatis et negligenciis nostris, pro fratribus nostris absentibus, pro omnibus nobis bene facientibus, pro cunctis fidelibus defunctis). Na f. 77v jinou rukou 15. století zapsáno Deus adiuvá a rukou 16. století doplněna modlitba de sancta Cruce.

78r-87v Orationes

/// et in eternum semper salvi et liberi esse mereamur per. **Semper ad completorium.** Visita quesumus domine habitationem istam ... (87v) **Pro famula.** Quesumus domine pro tua pietate miserere anime famule tue ... x ... in eterne salvacionis partem restitue. **Pro anniversario.** ///

V první části (do f. 82r) modlitby určené pro hodinky k jednotlivým dnům, dále jak pro určité příležitosti (f. 83r **ad suffragia in laudibus**, 84r **pro vivis et defunctis**, 85r **pro**

recomendacione, pro famulo et famulis, 85v pro prelatis et sacerdotibus, 86r pro congregacione fratrum, 86v pro benefactoribus, 87r pro omnibus fidelibus, pro sacerdote, 87v pro famula a nedochovaná pro anniversario), tak i ke světcům (P. Maria, Jan Křtitel, Všichni svatí) pro určitá roční údobí.

88r-96v Orationes